
MHMPX0XFNEM4
Stejnopis č.: Jl_

DODATEK i. 1
Smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace 

Č. DIL/21/03/005979/2012
na stavbu Č. 8262 „JM I Ukončeni Centrálního parku • etapa 0006 - západ"

Uzavřené dne 11.12.2012 mezi:

Hlavní město Praha,
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 130 03 Praha I 

00064581,
CZ 00064581
PPF banka a s., Praha
20028-5157998/6000

IC:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo úciu: 
jednající: ředitelem odboru městského investora

agisirátu hlavního města Prahy
(dále jen "objednatel")

a
Ing. Zdenek Sendler
se sídlem : Wunklova 6,602 00 Brno 

1218939 JIČ:
DIČ:
bankovní spojení; 
ě.učtu: tú. 
zašlou pěný (a);
(dále jen "zhotovitel")

| je plátcem DPH

Ing. Zdeňkem Sendlereni

Vzhledem ke změně výše DPH od 1. 1.2013 se smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a 
toku dohodly na uzavření tohoto dodatku Č. 1 (dále jen jako Dodatek):

I. Předmět Dodatku

Předmětem dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona Č. 500/2012 Sb., 
kletým se mění zákon c. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty s účjnnosií od 1.3.2013. 
Touto změnou dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 20% u 14% a jejich nahrazení 
odpovídajícími sazbami ve výši 21 % a 15%.
Původní 20% sazba uvedená v této smlouvě se lak ruší a nahrazuje sazbou 21% v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění.

II. Změny a doplňky

1. Tímto Dodatkem se mění cena díla takto:



Základní cena:

Celkem vč. DPHDPH 21 %DPH 20%Cena bez DPH

Původní cena díla celkem 1188 000,00 Kč198 000,00 Kč990 000,00 Kč
Uhrazeno se zdanitelným 
plněním k 31.12. 2012 373 800,00 Kč62 300,00 Kč311 500,00 Kč

Zbývá k úhradě 820 985,00 Kč142 485,00 Kč678500,00 Kč

Nová celková cena ve 
vazbě na změnu DPH 1194 785,00 Kč142 485,00 Kč62 300,00 Kč990 000,00 Kč

z toho:

1. Fáze: DSP (dokumentace stavebního povolení)

Celkem vč. DPHDPH 21%DPH 20%Cena bez DPH

Původní cena díla celkem 534 000,00 Kč89 000,00 Kč445 000,00 Kč
Uhrazeno se zdanitelným 
plněním k 31. 12. 2012 373 800,00 Kč62 300,00 Kč311 500,00 Kč

Zbývá k úhradě 161 535,00 Kč28 035,00 Kč133 500,00 Kč
Nová celková cena ve 
vazbě na změnu DPH 535 335,00 Kč28 035,00 Kč62 300,00 Kč445 000,00 Kč

II. Káze; HVZ ^dokumentace pro zadání stavby)

Celkem vč. DPHDPH 21%DPH 20%Cena bez DPH

Původní cena díla celkem 498 000,00 Kč83 000,00 Kč415 000,00 Kč
Uhrazeno se zdanitelným 
plněním k 31.12. 2012 KčKčKč

Zbývá k úhradě 502 150,00 Kč87 150,00 Kč415 000,00 Kč
Nová celková cena ve 
vazbě na změnu DPH 502 150,00 Kč87 150,00 KčKč41S 000,00 Kč

III. Káze; AD (výkon autorského dozorní

2

7/,.



Cena bez DPH Celkem vč. DPHDPH 20% DPH 21%

Původní cena díla celkem
156 000,00 KČ130 000,00 Kč 26 000,00 Kč

Uhrazeno se zdanitelným 
plněním k 31.12. 2012 KčKč Kč

Zbývá k úhradě
130 000,00 Kč 157 300,00 Kč27 300,00 Kč

Nová celková cena ve 
vazbě na změnu DPH 130 000,00 Kč - Kč 27 300,00 Kč 157 300,00 Kč

lil. Ostatní ujednání

Tento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy Č. 011721/03/005979/2012. Ostatní 
ustanovení této smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny 
v platnosti.

1.

2, Tento Dodatek je vyhotoven v Šesti stejnopisech podepsaných optá vrtěnými zástupci 
smluvních stran, z nichž čtyři vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení obdrží 
zhotovitel.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že ji jim znám obsah a smysl tohoto Dodatku, že s ním souhlasí 
a že je projevem jejich svobodné vůle, prosté jakékoli tísně Či nápadně nevýhodných / 
podmínek. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců. /

- B -05- 2013
Vili

n

*2 H ’ř\

3


